
Kravaře
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Kravaře GPS souřadnice: 49.932034N, 18.004720E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1224 (800 let) Katastrální výměra: 1 937 ha

Počet obyvatel: 6 740 PSČ: 747 21

Adresa URL: www.kravare.cz

Sportovní možnosti Kravaře
Největším sportovním a rekreačním komplexem v Kravařích je Buly Aréna Kravaře. Je zde ledová
plocha, fotbalové hřiště s nočním osvětlením a umělým povrchem, aquapark, tenisová hala, bowlingová
dráha, fitness, sauna, masáže. Dále je zde aquapark. V bazénu je několik různých chrličů, vodních děl,
masážní lavice, lehátka, jeskyně s bublery a vodopádem. Hlavními atrakcemi je divoká řeka a tobogán o
celkové délce 65 m.
Zámecký golf club disponuje devítijamkovým golfovým hřištěm, které je začleněné nenásilně mezi
vegetaci vzrostlých dřevin zámeckého parku v Kravařích. Na své si přijdou i všechny děti rodičů,
které mají rády zábavu a pohyb, protože právě pro ně bylo v prostorách Buly Arény, v srpnu 2008
otevřeno multifunkční, moderní dětské hřiště.

V Kravařích je také fotbalové hřiště, tělocvičny a další sportoviště.
Okrajem obce Kravaře prochází cyklostezka Radegast, druhá č. 554 prochází z jihu na sever až k polským
hranicím. Obcí prochází také turistická značená stezka.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9709/kravare/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 00:49:09


